
Název společnosti 

Vacanovice 36 
783 57 Tršice 
Mobil: 
IČ:66955874 
DIČ: 

ODBĚRATEL Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, 
Příspěvková organizace 
Michálkovická 2081 / 197 
710 00 OSTRAVA 
IČ:00373249 
DIČ: CZ00373249 

ČÍSLO ZAKÁZKY ZAKÁZKA 

202401 Oprava plotu u osla 

MNOŽSTVÍ POPIS 

10x1,2m Sloup akát 0 20-25 

2x1,9m Sloup akát 0 20-25 

8x1,6m Sloup akát 0 20-25 

10x Beton 

60x3m Výplň 0 15-20 

Spojovací materiál+závitnice+matky 

6x Pant na bránu 

2x Vzpěra na bránu 10-15 

Demolice+odvoz materiálu 

Zajišťovací petlice 

Výkopové práce 

Práce 

Doprava 

CENOVÁ NABÍDKA 

DATUM: 14.05.2024 

PLATEBNÍ PODMÍNKY DATUM SPLATNOSTI 

Bankovní převod 

JEDNOTKOVÁ CENA CELKEM ZA ŘÁDEK 

1200 12000 

1500 3000 

1350 10800 

250 2500 

1300 78000 

10000 

800 4800 

1350 2700 

14000 

3000 

5000 

74188 

9000 

MEZISOUČET 

DPH 

CELKEM 228988 
v , v v v 

Stavba bude provedena z akatoveho brouseneho suraku bez nateru. D1lo bude dokonceno a predano dle domluvy. 
Záruční lhůta dokončené zakázky činí dva roky. Stavba bude konzultována s vedením ZOO Ostrava. 



Nabídku připravil(a): 
Toto je cenová nabídka pro výše uvedené zboží a platí pro ni následující podmínky: Popište všechny podmínky, které se týkají 
stanovených cen, a jakékoli další podmínky smlouvy. Pravděpodobně budete chtít do podmínek zahrnout nepředvídané události, 
které mohOu nabídku ovlivnit. 

Pokud tuto nabídku přijímáte, podepište se a vraťte Obratem: 




